CAMPEONATO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE

 MINAS – SÉRIE OURO E SÉRIE PRATA-2019

NOTA OFICIAL 03/2019

TABELA

TABELA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS - 2019

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO ENTRERRIENSE FUTEBOL CLUBE

APOIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CAMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

FASE CLASSIFICATÓRIA

1ªRODADA 16 DE JUNHO 2019     CAMPEONATO

11:00 BRUMADINHO  X  SÃO JOSÉ DAS MERCES PRATA

13:00 COELHOS  X  BOM JARDIM PRATA

15:00 MATA DOS PACHECOS  X  SÃO CRISTÓVÃO OURO

2ªRODADA 23 DE JUNHO 2019     CAMPEONATO

11:00 CÉU AZUL  X  BAD BOYS OURO

13:00 SASSAFRÁS   X  B.O PRATA

15:00 SÃO CRISTOVÃO  X  GRILO OURO

3ªRODADA 30 DE JUNHO 2019     CAMPEONATO

11:00 AUDAX  X  RIO MINAS PRATA

13:00 BRUMADINHO  X  SASSAFRÁS PRATA

15:00 GUARANI  X  MATA DOS PACHECOS OURO

4ªRODADA 07 DE JULHO 2019     CAMPEONATO

11:00 MATA DOS PACHECOS  X  CÉU AZUL OURO

13:00 COELHOS  X  AUDAX PRATA

15:00 GRILO  X  BAD BOYS OURO

5ªRODADA 14 DE JULHO 2019     CAMPEONATO

11:00 BOM JARDIM  X  RIO MINAS PRATA

13:00 B.O  X  SÃO JOSÉ DAS MERCES PRATA

15:00 GUARANI  X  CÉU AZUL OURO

6ªRODADA 21 DE JULHO 2019     CAMPEONATO

11:00 GRILO  X  CÉU AZUL OURO

13:00 BRUMADINHO  X  B.O PRATA

15:00 BAD BOYS  X  SÃO CRISTÓVÃO OURO

7ªRODADA 04 DE AGOSTO 2019     CAMPEONATO

11:00 COELHOS  X  RIO MINAS PRATA

13:00 SÃO CRISTÓVÃO  X  CÉU AZUL OURO

15:00 BAD BOYS   X  GUARANI OURO

Apoio:

TABELA DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS - 2019

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO ENTRERRIENSE FUTEBOL CLUBE

APOIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

CAMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS

8ªRODADA 11 DE AGOSTO 2019     CAMPEONATO

11:00 MATA DOS PACHECOS  X  GRILO OURO

13:00 AUDAX  X  BOM JARDIM PRATA

15:00 SÃO CRISTÓVÃO  X  GUARANI OURO

9ªRODADA 18 DE AGOSTO 2019     CAMPEONATO

11:00 GRILO  X  GUARANI OURO

13:00 SASSAFRÁS  X  SÃO JOSÉ DAS MERCES PRATA

15:00 MATA DOS PACHECOS  X  BAD BOYS OURO

FASE ELIMINATÓRIA

Q.F/S.F 25 AGOSTO 2019     CAMPEONATO

J01 11:00 2º COLOCADO GRUPO  A   X  3º COLOCADO GRUPO B PRATA

J02 13:00 2º COLOCADO GRUPO B  X  3º  COLOCADO GRUPO A PRATA

J03 15:00 1º COLOCADO OURO  X  4º COLOCADO OURO OURO

S.F 01 SETEMBRO 2019     CAMPEONATO

J04 11:00 1º COLOCADO GRUPO A   X  VENCEDOR DO J01 PRATA

J05 13:00 1º COLOCADO GRUPO B  X  VENCEDOR DO J02 PRATA

J06 15:00 2º COLOCADO OURO  X  3º COLOCADO OURO OURO

FINAL

F 08 SETEMBRO 2019                    CAMPEONATO

13:00 VENCEDOR DO J04  X  VENCEDOR DO J05 PRATA

15:00 VENCEDOR DO J03  X  VENCEDOR DO J06 OURO
ENTREGUE SEU CAMINHO AO SENHOR, CONFIE NELE E O MAIS ELE FARA.Sl37:5

      APOIO:

Entre Rios de Minas, 12 de Junho de 2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

DONISETE ANDRADE DINIZ

PRESIDENTE